PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATOS

ORIGEM:  Chamada Pública nº 01/20223

PROCESSO Nº 006/2023

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios de Agricultura Familiar e do Empreendedor
Familiar Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar-PNAE

DATA DOS CONTRATOS: 15/03/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO:  Cristiano José da Silva – Valor R$ 125.478,050

CONTRATADO: Walter Silvério da Cruz- Valor R$ 53.223,97

CONTRATADO: Leopoldino Nunes da Cruz – Valor R$ 97.005,66

CONTRATADA: Maria José de Sousa – Valor R$ 159.703,89

VIGÊNCIA:  15/03/2023 A 31/12/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 15 de   março   de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL